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Organizator:  

     Podlaski Okręgowy Związek Kolarski 15-482 Białystok ul.Fabryczna 1 tel/fax +48 085 743 50 38 

     Oddział Kultury Fizycznej Sportu i Turystyki 230023 Białoruś, Grodno ul.Lenina 2/1 tel 00375 152 741193 

 

 

 
    1   1  POL19920918 KISTER         Paweł      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY KPM 
    2   2  POL19920413 MAREK          Przemysław KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY KPM 
    3   3  POL19920130 HABA           Grzegorz   KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY KPM 
    4   4  POL19910808 WRĘGA          Wojciech   KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY KPM 
    5   5  POL19910107 KOŁBA          Marcin     SMS ŚWIDNICA BASZTA GOLCZ SMS 
    6   6  POL19920121 KUBIAK         Marcin     SMS ŚWIDNICA BASZTA GOLCZ SMS 
    7   7  POL19910524 WDOWIAK        Paweł      SMS ŚWIDNICA BASZTA GOLCZ SMS 
    8   8  POL19910716 DUDZIAK        Adam       SMS ŚWIDNICA KKS GOSTYŃ   SMS 
    9   9  POL19920417 OBORSKI        Dominik    SMS ŚWIDNICA BASZTA GOLCZ SMS 
   10  10  POL19910321 KIRPSZA        Jacek      KS SOKÓŁ SOKÓŁKA          KSS 
   11  11  POL19910805 ŻACZEK         Piotr      KS SOKÓŁ SOKÓŁKA          KSS 
   12  14  POL19920104 CZABAN         Piotr      UKS WYGODA BIAŁYSTOK      UWB 
   13  15  POL19910520 MICHAŁOWSKI    Piotr      UKS WYGODA BIAŁYSTOK      UWB 
   14  16  POL19920803 SUSZKO         Rafał      UKS WYGODA BIAŁYSTOK      UWB 
   15  17  POL19920504 OKSIMOWICZ     Konrad     UKS WYGODA BIAŁYSTOK      UWB 
   16  18  POL19920718 WAŁKUSKI       Krzysztof  UKS WYGODA BIAŁYSTOK      UWB 
   17  21  RUS19911214 IVANNIKOV      Artem      PREMIER ROSJA             PRE 
   18  22  RUS19910117 BADEEV         Artem      PREMIER ROSJA             PRE 
   19  23  RUS19920529 SARZHENKO      Anton      PREMIER ROSJA             PRE 
   20  24  RUS19910103 SUVORIN        Dmitry     PREMIER ROSJA             PRE 
   21  25  RUS19910104 ZAKHVATKIN     Sergey     PREMIER ROSJA             PRE 
   22  30  BLR19910227 ZAVADSKI       Abdrei     MINSK OBŁOST              MOB 
   23  31  BLR19920811 BIALKO         Yauheni    MINSK OBŁOST              MOB 
   24  32  BLR19921114 ZHAROVEN       Nikita     MINSK OBŁOST              MOB 
   25  33  BLR19911104 BAZHKOV        Stanislau  VITEBSK UOR               VIT 
   26  34  BLR19920120 MUSHKIN        Nikita     VITEBSK UOR               VIT 
   27  35  BLR19920523 BESPALOV       Nikita     VITEBSK UOR               VIT 
   28  36  BLR19910201 SMALUK         Viktor     GRODNO                    GRO 
   29  37  BLR19910403 KOZLOVSKI      Andrei     GRODNO                    GRO 
   30  38  BLR19911006 MOKHOR         Artem      GRODNO                    GRO 
   31  39  BLR19910705 CHUDAKOV       Vladimir   GRODNO                    GRO 
   32  40  BLR19921122 ARTIMOVICH     Andrei     GRODNO                    GRO 
   33  41  BLR19920522 LIAVONTSYEV    Vladzislav GRODNO                    GRO 
   34  42  BLR19920430 SAFRONCHIK     Aleksei    GRODNO                    GRO 
   35  43  BLR19920824 HLADKI         Andrei     GRODNO                    GRO 
   36  44  BLR19920317 MYTSKO         Ihar       GRODNO                    GRO 
   37  45  BLR19920422 HUBKIN         Ihar       GRODNO                    GRO 
   38  46  BLR19930502 SAMAGIN        Boris      GRODNO                    GRO 
   39  47  BLR19930726 NAVITSKI       Pavel      GRODNO                    GRO 
   40  48  BLR19930515 PIASETSKI      Aliaksandr GRODNO                    GRO 
   41  49  BLR19931014 KIZHUK         Pavel      GRODNO                    GRO 
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   42  50  BLR19930916 CHARNUSHCHYK   Aliaksandr GRODNO                    GRO 
   43  51  BLR19910216 HLUKHUSKI      Aliaksei   MIŃSK                     MIŃ 
   44  52  BLR19910320 KOSHEVOI       Ilia       MIŃSK                     MIŃ 
   45  53  BLR19920605 SURAVETS       Dzmitryi   MIŃSK                     MIŃ 
   46  54  BLR19920125 ANANICH        Aliaksandr MIŃSK                     MIŃ 
   47  55  BLR19920130 PATSKEVICH     Vladislav  MIŃSK                     MIŃ 
   48  56  BLR19920210 RAGEL          Pavel      MIŃSK                     MIŃ 
   49  57  BLR19930117 KAMINSKI       Ihar       MIŃSK                     MIŃ 
   50  58  BLR19931102 NIKIFARAV      Maksim     MIŃSK                     MIŃ 
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 KOLEJNOŚĆ STARTU DO PROLOGU godzina startu 10.00 
 
  1   1 POL19920918  KISTER         Paweł      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0  1  0 
  2  11 POL19910805  ŻACZEK         Piotr      KS SOKÓŁ SOKÓŁKA           0  2  0 
  3  21 RUS19911214  IVANNIKOV      Artem      PREMIER ROSJA              0  3  0 
  4  31 BLR19920811  BIALKO         Yauheni    MINSK OBŁOST               0  4  0 
  5  41 BLR19920522  LIAVONTSYEV    Vladzislav GRODNO                     0  5  0 
  6  51 BLR19910216  HLUKHUSKI      Aliaksei   MIŃSK                      0  6  0 
  7   2 POL19920413  MAREK          Przemysław KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0  7  0 
  8  22 RUS19910117  BADEEV         Artem      PREMIER ROSJA              0  8  0 
  9  32 BLR19921114  ZHAROVEN       Nikita     MINSK OBŁOST               0  9  0 
 10  42 BLR19920430  SAFRONCHIK     Aleksei    GRODNO                     0 10  0 
 11  52 BLR19910320  KOSHEVOI       Ilia       MIŃSK                      0 11  0 
 12   3 POL19920130  HABA           Grzegorz   KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0 12  0 
 13  23 RUS19920529  SARZHENKO      Anton      PREMIER ROSJA              0 13  0 
 14  33 BLR19911104  BAZHKOV        Stanislau  VITEBSK UOR                0 14  0 
 15  43 BLR19920824  HLADKI         Andrei     GRODNO                     0 15  0 
 16  53 BLR19920605  SURAVETS       Dzmitryi   MIŃSK                      0 16  0 
 17   4 POL19910808  WRĘGA          Wojciech   KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0 17  0 
 18  14 POL19920104  CZABAN         Piotr      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 18  0 
 19  24 RUS19910103  SUVORIN        Dmitry     PREMIER ROSJA              0 19  0 
 20  34 BLR19920120  MUSHKIN        Nikita     VITEBSK UOR                0 20  0 
 21  44 BLR19920317  MYTSKO         Ihar       GRODNO                     0 21  0 
 22  54 BLR19920125  ANANICH        Aliaksandr MIŃSK                      0 22  0 
 23   5 POL19910107  KOŁBA          Marcin     SMS ŚWIDNICA BASZTA GOLCZ  0 23  0 
 24  15 POL19910520  MICHAŁOWSKI    Piotr      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 24  0 
 25  25 RUS19910104  ZAKHVATKIN     Sergey     PREMIER ROSJA              0 25  0 
 26  35 BLR19920523  BESPALOV       Nikita     VITEBSK UOR                0 26  0 
 27  45 BLR19920422  HUBKIN         Ihar       GRODNO                     0 27  0 
 28  55 BLR19920130  PATSKEVICH     Vladislav  MIŃSK                      0 28  0 
 29   6 POL19920121  KUBIAK         Marcin     SMS ŚWIDNICA BASZTA GOLCZ  0 29  0 
 30  16 POL19920803  SUSZKO         Rafał      UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 30  0 
 31  36 BLR19910201  SMALUK         Viktor     GRODNO                     0 31  0 
 32  46 BLR19930502  SAMAGIN        Boris      GRODNO                     0 32  0 
 33  56 BLR19920210  RAGEL          Pavel      MIŃSK                      0 33  0 
 34   7 POL19910524  WDOWIAK        Paweł      SMS ŚWIDNICA BASZTA GOLCZ  0 34  0 
 35  17 POL19920504  OKSIMOWICZ     Konrad     UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 35  0 
 36  37 BLR19910403  KOZLOVSKI      Andrei     GRODNO                     0 36  0 
 37  47 BLR19930726  NAVITSKI       Pavel      GRODNO                     0 37  0 
 38  57 BLR19930117  KAMINSKI       Ihar       MIŃSK                      0 38  0 
 39   8 POL19910716  DUDZIAK        Adam       SMS ŚWIDNICA KKS GOSTYŃ    0 39  0 
 40  18 POL19920718  WAŁKUSKI       Krzysztof  UKS WYGODA BIAŁYSTOK       0 40  0 
 41  38 BLR19911006  MOKHOR         Artem      GRODNO                     0 41  0 
 42  48 BLR19930515  PIASETSKI      Aliaksandr GRODNO                     0 42  0 
 43  58 BLR19931102  NIKIFARAV      Maksim     MIŃSK                      0 43  0 
 44   9 POL19920417  OBORSKI        Dominik    SMS ŚWIDNICA BASZTA GOLCZ  0 44  0 
 45  39 BLR19910705  CHUDAKOV       Vladimir   GRODNO                     0 45  0 
 46  49 BLR19931014  KIZHUK         Pavel      GRODNO                     0 46  0 
 47  10 POL19910321  KIRPSZA        Jacek      KS SOKÓŁ SOKÓŁKA           0 47  0 
 48  30 BLR19910227  ZAVADSKI       Abdrei     MINSK OBŁOST               0 48  0 
 49  40 BLR19921122  ARTIMOVICH     Andrei     GRODNO                     0 49  0 
 50  50 BLR19930916  CHARNUSHCHYK   Aliaksandr GRODNO                     0 50  0 

 


